Cla.Organica

16

Subprogr. Econ.

920.00 -120.00
920.00 -120.03
920.00 -120.04
920.00 -120.05
920.00 -120.06
920.00 -121.00
920.00 -121.01
920.00 -121.03
920.00 -130.00
920.00 -131.00
920.00 -162.05
920.00 -222.01
920.00 -224.01
920.00 -224.02
920.01 -131.00
920.01 -202.00
920.01 -204.00
920.01 -213.00
920.01 -214.00
920.01 -220.00
920.01 -221.00
920.01 -221.99
920.01 -222.01
920.01 -226.02
920.01 -226.03
920.01 -227.06
920.01 -230.20
920.01 -231.20
920.01 -489.00
920.02 -226.04
920.02 -227.05
920.02 -227.06
920.04 -227.06
920.05 -227.99

AREA DE EJECUCION PRESUPUESTARIA:

SERVICIOS DE CARACTER GENERAL

Y REGIMEN INTERIOR

Politica de Gasto

92. Servicios de caracter general

Grupo de Programas: 920 Administracion general

DENOMINACION

Servicios Generales sueldos Al

Servicios Generales sueldos C1

Servicios Generales sueldos C2

Servicios Generales sueldos E

Servicios Generales Trienios

Servicios Generales CD

Servicios Generales CE

Servicios Generales otros complementos
Personal laboral Administracion General
Personal laboral eventual Servicios Generales
Seguros personales Servicios Generales
Postales Servicios Generales

Seguro vehiculos Servicios Generales

Seguro edif. de la Corporacién

Pers. Notificadores pedanias

Alquiler edificios y otras construc. Servicios Generales
Alquiler material de transporte Servicios Generales
Rep. Maquinaria, inst. y utillaje Serv. Generales
Rep. Vehiculos Serv. Generales

Mat. Oficina Servicios Generales

Energia eléctrica Servicios Generales

Otros suministros Servicios Generales
Servicios Postales

Publicidad y propaganda Servicios Generales
Publicaciones en diarios oficiales

Mant. Ascensor Ayuntamiento

Dietas Servicios Generales

Locomocion Servicios Generales

Capelldn y reloj Castillo

Servicios Juridicos y Contenciosos

Procesos electorales

Asesoramiento

Estudios y Trabajos Técnicos

Mant. Equipos de Oficina

Euros

15.000,00
60.000,00
17.000,00
23.100,00
30.000,00
85.000,00
90.000,00
50.000,00
90.000,00
226.500,00
20.000,00
35.000,00
490,00
25.000,00
25.000,00
66.500,00
1.000,00
1.500,00
1.500,00
40.000,00
100.000,00
18.000,00
40.000,00
25.000,00
15.000,00
1.800,00
3.000,00
12.000,00
6.000,00
30.000,00
1.000,00
75.000,00
64.000,00
6.000,00

1.299.390,00



