ÁREA DE EJECUCIÓN PRESUPUESTARIA:

Cla.Orgánica

16

SERVICIOS DE CARÁCTER GENERAL Y RÉGIMEN INTERIOR

Política de Gasto

92. Servicios de carácter general

Grupo de Programas: 920 Administración general

Subprogr. Econ.	D E N O M I N A C I Ó N	Euros
920.00 -120.00	Servicios Generales sueldos A1	15.000,00
920.00 -120.03	Servicios Generales sueldos C1	60.000,00
920.00 -120.04	Servicios Generales sueldos C2	17.000,00
920.00 -120.05	Servicios Generales sueldos E	23.100,00
920.00 -120.06	Servicios Generales Trienios	30.000,00
920.00 -121.00	Servicios Generales CD	85.000,00
920.00 -121.01	Servicios Generales CE	90.000,00
920.00 -121.03	Servicios Generales otros complementos	50.000,00
920.00 -130.00	Personal laboral Administración General	90.000,00
920.00 -131.00	Personal laboral eventual Servicios Generales	226.500,00
920.00 -162.05	Seguros personales Servicios Generales	20.000,00
920.00 -222.01	Postales Servicios Generales	35.000,00
920.00 -224.01	Seguro vehículos Servicios Generales	490,00
920.00 -224.02	Seguro edif. de la Corporación	25.000,00
920.01 -131.00	Pers. Notificadores pedanías	25.000,00
920.01 -202.00	Alquiler edificios y otras construc. Servicios Generales	66.500,00
920.01 -204.00	Alquiler material de transporte Servicios Generales	1.000,00
920.01 -213.00	Rep. Maquinaria, inst. y utillaje Serv. Generales	1.500,00
920.01 -214.00	Rep. Vehículos Serv. Generales	1.500,00
920.01 -220.00	Mat. Oficina Servicios Generales	40.000,00
920.01 -221.00	Energía eléctrica Servicios Generales	100.000,00
920.01 -221.99	Otros suministros Servicios Generales	18.000,00
920.01 -222.01	Servicios Postales	40.000,00
920.01 -226.02	Publicidad y propaganda Servicios Generales	25.000,00
920.01 -226.03	Publicaciones en diarios oficiales	15.000,00
920.01 -227.06	Mant. Ascensor Ayuntamiento	1.800,00
920.01 -230.20	Dietas Servicios Generales	3.000,00
920.01 -231.20	Locomoción Servicios Generales	12.000,00
920.01 -489.00	Capellán y reloj Castillo	6.000,00
920.02 -226.04	Servicios Jurídicos y Contenciosos	30.000,00
920.02 -227.05	Procesos electorales	1.000,00
920.02 -227.06	Asesoramiento	75.000,00
920.04 -227.06	Estudios y Trabajos Técnicos	64.000,00
920.05 -227.99	Mant. Equipos de Oficina	6.000,00
		1.299.390,00
	Total Política de Gasto 92	1.299.390,00
	Total Área Servicios de carácter general	1 299 390 00